Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base na
Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007,
torna público:
    1) REGISTRO DE PREÇOS de cargas de gás liquefeito de petróleo - GLP e cascos P-13 e P-45 do
PREGÃO PRESENCIAL nº 63/2018 com vigência de 30/04/2018 a 29/04/2019 conforme segue:

ATA SRP Nº 309/2018
EMPRESA DETENTORA: GRASLEY FABRIS

CNPJ Nº 12.294.026/0001-79

Lote Item Código Descrição  Marca Unidade Quantidade Preço

unitário
R$

01 1 1742 CARGA DE GLP - GAS LIQUEFEITO DE
PETROLEO PARA BUJAO P-13

ULTRAGAZ UN 1.000,00 49,99

01 2 2590 CASCO CILINDRO P-45 KG.    ULTRAGAZ UN 15,00 495,00

01 3 2639 CASCO CILINDRO P-13 KG   ULTRAGAZ UN 15,00 112,00
02 1 1741 CARGA DE GLP - GAS LIQÜEFEITO DE

PETRÓLEO PARA BUJAO P-45
ULTRAGAZ UN 725,00 199,00

03 1 1741 CARGA DE GLP - GAS LIQÜEFEITO DE
PETRÓLEO PARA BUJAO P-45

ULTRAGAZ UN 225,00 199,00

Francisco Beltrão, 30 de abril de 2018

               SAMANTHA PÉCOITS                                        PEDRINHO VERONEZE

Sistema de Registro de Preços - SRP           Secretário Municipal de Administração